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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Taksonomiakelpoisuus on alhainen

KONEen taksonomiakelpoisuusprosentit ovat alhaiset. 
Suuri osa yhtiön liiketoiminnasta (hissien ja 
liukuportaiden valmistus, huolto ja modernisointi) ei 
ole taksonomian piirissä, koska hissi- ja liukuporras-
toimiala ei ole suuripäästöisimpien toimialojen 
joukossa. Liikevaihdosta taksonomiakelpoista on 
liukuovien, kääntöovien, pyöröovien, kääntöporttien, 
rullaovien, pikarullaovien ja nosto-ovien sekä 
regeneratiivisen koneiston omaavien hissien 
valmistus, asennus, huolto ja korjaus. Kaikkiaan KONE 
korostaa tukevansa siirtymistä kestävämpiin 
kaupunkiympäristöihin ja rakennuksiin tarjoamalla 
energiatehokkaita ja innovatiivisia ratkaisuja sekä 
käyttämällä terveellisiä ja kestäviä materiaaleja. Yhtiö 
on myös asettanut kunnianhimoiset tavoitteet 
vuodelle 2030 kasvihuonekaasupäästöjen 
vähentämiselle.

Liiketoiminnan riski taksonomiasääntelyn 
näkökulmasta suhteellisen pieni

Koska hissien osuus rakennusten kokonaisenergian-
kulutuksesta on jopa yllättävän alhainen, emme usko, 
että alaa koskevien energia- tai päästömääräysten 
tiukentuminen muodostaa merkittävää riskiä KONEen 
liiketoiminnalle. Samasta syystä emme usko 
taksonomiaprosentin kohoamisen olevan sen 
enempää lainsäätäjän kuin hissialan toimijoidenkaan 
intressissä.

Ei toistaiseksi merkittäviä taloudellisia vaikutuksia

Emme toistaiseksi näe emmekä myöskään odota 
taksonomialla olevan merkittäviä taloudellisia 
vaikutuksia, kuten esimerkiksi selvästi pienempiä 
rahoituskustannuksia.

Scope 1- ja Scope 2 -tavoitteet realistisia

KONEen vuonna 2020 asetetut ilmastotavoitteet ovat 
linjassa 1,5 ºC:n lämpenemisskenaarion kanssa. Yhtiön 
scope 1- ja scope 2 -päästöistä vuonna 2022 85 % 
muodostui yhtiön huoltoajoneuvokannan päästöistä ja 
loput 15 % toimitilojen päästöistä. KONEen tavoitteena 
vuoteen 2030 mennessä on 50 %:n vähennys scope 
1- ja scope 2 -päästöissään vertailuvuoden ollessa 
2018. Lisäksi yhtiön tavoitteena on 40 %:n vähennys 
tilattujen tuotteiden materiaalien ja koko elinkaaren 
aikaisen energiankulutuksen päästöissä (scope 3) 
vuonna 2030 verrattuna vuoteen 2018. Pidämme 
yhtiön scope 1- ja scope 2 -tavoitteita realistisina kun 
huomioidaan mm. käynnissä oleva huoltoajoneuvo-
kannan sähköistyminen kuluvalla vuosikymmenellä. 
Scope 3 -päästöjen vähentämistavoite on sen sijaan 
mielestämme haastava, sillä se edellyttää merkittävää 
määrää uusia innovaatioita ja investointeja sekä 
hissien energiankulutuksen säilymistä korkealla 
asiakkaiden preferensseissä.

Taksonomiakelpoisuus 2022* 2023

Liikevaihto 15 % 44 %

OPEX 0 % 0 %

CAPEX 27 % 17 %

Taksonomian mukaisuus 2022* 2023

Liikevaihto 14 % 14 %

OPEX 0 % 0 %

CAPEX 0 % 0 %

Ilmasto

Ilmastotavoite Kyllä

Pariisin sopimuksen mukainen                        

(1,5 °C:n lämpenemisskenaario)
Kyllä

*luvut eivät ole vertailukelpoisia taksonomiakehityksestä johtuen. 



Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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